
COD. 713 FONDAZIONE CENTRO GAZZA LADRA AGG.26/04/2022

Codice_conto Descrizione conto 31/12/2021 31/12/2020 Differenze

03/35/015 ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM. 4.705,00 1.489,10 3.215,90
03/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 4.705,00 1.489,10 3.215,90
03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 4.705,00 1.489,10 3.215,90

06/05/010 FABBRICATI CIVILI 409.239,93 409.239,93 0,00
06/05/*** TERRENI E FABBRICATI 409.239,93 409.239,93 0,00
06/10/015 MACCHINARI 7.964,00 7.964,00 0,00
06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 7.964,00 7.964,00 0,00
06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC.D'UFFICIO 1.314,42 1.314,42 0,00
06/20/*** MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO 1.314,42 1.314,42 0,00
06/30/040 ARREDAMENTO 589,95 589,95 0,00
06/30/*** ALTRI BENI 589,95 589,95 0,00
06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 419.108,30 419.108,30 0,00

09/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 90,00 90,00 0,00
09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 90,00 90,00 0,00
09/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 90,00 90,00 0,00

14/00000 CREDITI V/UTENTI E CLIENTI 100,00 496,50 -396,50

18/20/037 ERARIO C/ACCONTI IRES 813,30 0,00 813,30
18/20/080 ERARIO C/COMPENSAZIONI 327,00 327,00 0,00
18/20/** CREDITI TRIBUTARI 1.140,30 327,00 813,30
18/45/040 CREDITI V/VOUCHER 416,53 515,84 -99,31
18/45/501 FORNITORI C/ACCONTI NO BDR 242,10 0,00 242,10
18/45/*** CREDITI VARI 658,63 515,84 142,79
18/**/*** ALTRI CREDITI 1.798,93 842,84 956,09

24/05/001 PAYPAL C/C 0,00 1.161,86 -1.161,86
24/05/001 BANCA PROSSIMA C/C 101749 22.402,38 21.773,83 628,55
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 22.402,38 22.935,69 -533,31
24/15/005 DENARO IN CASSA 727,46 789,57 -62,11
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 727,46 789,57 -62,11
24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 23.129,84 23.725,26 -595,42

40/00000 DEBITI V/FORNITORI 0,00 265,77 -265,77

TOTALE ATTIVO 448.932,07 446.017,77 2.914,30

04/35/015 F/AMM.ALT.COSTI AD UTIL.PLU.AMM. 1.489,10 1.489,10 0,00
04/35/*** F/AMM. ALTRE IMMOB.IMMATERIALI 1.489,10 1.489,10 0,00
04/**/*** F/AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.489,10 1.489,10 0,00

07/05/010 F/AMM FABBRICATI CIVILI 81.935,00 81.935,00 0,00
07/05/*** F/AMM FABBRICATI 81.935,00 81.935,00 0,00
07/10/015 F/AMM MACCHINARI 597,30 597,30 0,00
07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARI 597,30 597,30 0,00
07/20/010 F/AMM. MACCH.ELETTROM.D'UFFICIO 935,16 935,16 0,00
07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH.D'UFFICIO 935,16 935,16 0,00
07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 483,63 483,63 0,00
07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 483,63 483,63 0,00
07/**/*** F/AMM. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 83.951,09 83.951,09 0,00

28/06/005 FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE 165.000,00 165.000,00 0,00
28/06/*** FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE 165.000,00 165.000,00 0,00
28/36/005 AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE 195.543,58 193.500,04 2.043,54
28/36/*** PATRIMONIO LIBERO 195.543,58 193.500,04 2.043,54
28/**/*** PATRIMONIO NETTO 360.543,58 358.500,04 2.043,54

40/00000 DEBITI V/FORNITORI 29,82 0,00 29,82

48/05/085 ERARIO C/TIR.LAVORO AUTONOMO 194,00 34,00 160,00
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 194,00 34,00 160,00
48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 194,00 34,00 160,00

TOTALE PASSIVO 446.207,59 443.974,23 2.233,36

66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 879,89 493,84 386,05
66/30/025 CANCELLERIA 817,40 0,00 817,40
66/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO 0,00 76,35 -76,35
66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 0,00 411,81 -411,81
66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA' 1.556,33 2.096,03 -539,70
66/30/508 MATERIE DI CONSUMO DIV.PRODUZ. 0,00 1.109,75 -1.109,75
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 3.253,62 4.187,78 -934,16
66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 3.253,62 4.187,78 -934,16

68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 2.382,19 2.165,31 216,88
68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 3.004,78 1.901,24 1.103,54
68/05/045 ACQUA 151,00 162,00 -11,00
68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 2.107,88 1.608,39 499,49
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 1.194,50 1.200,00 -5,50
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTINT.ATTIV. 9.086,00 1.584,00 7.502,00
68/05/200 CONTR.INPS COLLAB.ATTIN.ATT. 813,78 522,72 291,06
68/05/210 CONTR.INAIL COLLABOR.ATTIN.ATT. 86,31 55,44 30,87
68/05/261 COMP.PROF.ATTINENTI ATTIVITA' 112.922,87 59.977,79 52.945,08
68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA' 4.200,00 0,00 4.200,00
68/05/290 PUBBLICITA' 0,00 240,95 -240,95
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.634,62 1.514,41 120,21
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 188,15 216,90 -28,75
68/05/370 ONERI BANCARI 1.891,48 1.054,91 836,57
68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE 33,22 5.322,00 -5.288,78

PASSIVO

COSTI

ATTIVO



68/05/*** COSTI PER SERVIZI 139.696,78 77.526,06 62.170,72
68/**/*** COSTI PER SERVIZI 139.696,78 77.526,06 62.170,72

69/05/005 ONERI RACCOLTE FONDI ABITUALI 5.142,92 2.637,42 2.505,50
69/05/030 RIMBORSI SPESE SOCI VOLONTARI 336,69 0,00 336,69
69/05/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 5.479,61 2.637,42 2.842,19
69/**/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 5.479,61 2.637,42 2.842,19

70/25/010 LIC.D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 881,82 747,12 134,70
70/25/*** ALTRI COSTI PER GOD.BENI DI TERZI 881,82 747,12 134,70
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 881,82 747,12 134,70

75/05/501 AMM.TO ORD.EDIFICI 0,00 12.277,20 -12.277,20
75/05/*** AMM.TO TERRENI E FABBRICATI 0,00 12.277,20 -12.277,20
75/10/015 AMM.TO ORD.MACC. 0,00 597,30 -597,30
75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 0,00 597,30 -597,30
75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 0,00 182,88 -182,88
75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 0,00 182,88 -182,88
75/30/040 AMM.TO ARREDAMENTO 0,00 88,49 -88,49
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 0,00 88,49 -88,49
75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 0,00 13.145,87 -13.145,87

84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 136,00 184,00 -48,00
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 136,00 184,00 -48,00
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE, GIORNALI 0,00 145,46 -145,46
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 0,65 13,21 -12,56
84/10/050 SOPRAVV.PASSIVE ORD.DED. 12,30 0,00 12,30
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 0,01 0,13 -0,12
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 12,96 158,80 -145,84
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 148,96 342,80 -193,84

96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 0,00 812,00 -812,00
96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 0,00 812,00 -812,00
96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 0,00 812,00 -812,00

TOTALE COSTI 149.460,79 99.399,05 50.061,74

58/10/490 ALTRI RICAVI DELLE PRESTAZIONI 5.150,00 2.500,00 2.650,00
58/10/*** RICAVI PER PRESTAZIONI A TERZI 5.150,00 2.500,00 2.650,00
58/16/005 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE 1.200,00 0,00 1.200,00
58/16/035 RICAVI PREST.E CESS.AD ASSOCIATI 112.456,00 61.644,00 50.812,00
58/16/075 PROVENTI DEL 5 X MILLE 6.200,03 12.247,62 -6.047,59
58/16/*** RICAVI ENTI TERZO SETTORE 119.856,03 73.891,62 45.964,41
58/**/*** RICAVI 125.006,03 76.391,62 48.614,41

64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 0,24 0,39 -0,15
64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,24 0,39 -0,15
64/10/007 CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE 18.579,00 14.453,00 4.126,00
64/10/008 CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE 8.600,00 10.270,00 -1.670,00
64/10/501 CONTR.C/ES.DA ENTI PUBBL.NON TASS. 0,00 327,00 -327,00
64/10/*** CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 27.179,00 25.050,00 2.129,00
64/**/*** ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 27.179,24 25.050,39 2.128,85

87/05/090 INT.ATT.DA ALT.CR.ISCR.NELLE IMM. 0,00 0,58 -0,58
87/05/*** DA CRED.ISCRITTI NELLE IMMOB. 0,00 0,58 -0,58
87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,00 0,58 -0,58

TOTALE RICAVI 152.185,27 101.442,59 50.742,68
utile utile

RISULTATO DI ESERCIZIO 2.724,48 2.043,54 680,94

RICAVI



COD. 631 GAZZA LADRA APS AGG.28/04/2022

Codice_conto Descrizione conto 31/12/2021 31/12/2020 Differenze

06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC.D'UFFICIO 1.861,99 0,00 1.861,99
06/20/*** MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO 1.861,99 0,00 1.861,99
06/30/040 ARREDAMENTO 6.414,65 4.184,12 2.230,53
06/30/*** ALTRI BENI 6.414,65 4.184,12 2.230,53
06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 8.276,64 4.184,12 4.092,52

14/00000 CREDITI V/UTENTI E CLIENTI 54.954,86 38.685,80 16.269,06

18/45/040 CREDITI V/VOUCHER 27,48 1.393,94 -1.366,46
18/45/*** CREDITI VARI 27,48 1.393,94 -1.366,46
18/**/*** ALTRI CREDITI 27,48 1.393,94 -1.366,46

24/05/001 UNICREDIT BANCA C/C 15.000,65 25.958,81 -10.958,16
24/05/002 BANCA PROSSIMA C/C 14.771,20 20.302,31 -5.531,11
24/05/003 STRIPE TECHNOLOGY EUROPE C/C 2.852,73 0,00 2.852,73
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 32.624,58 46.261,12 -13.636,54
24/15/005 DENARO IN CASSA 1.232,92 164,30 1.068,62
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 1.232,92 164,30 1.068,62
24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 33.857,50 46.425,42 -12.567,92

TOTALE ATTIVO 97.116,48 90.689,28 6.427,20

07/20/010 F/AMM. MACCH.ELETTROM.D'UFFICIO 0,00 0,00 0,00
07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH.D'UFFICIO 0,00 0,00 0,00
07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 313,81 313,81 0,00
07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 313,81 313,81 0,00
07/**/*** F/AMM. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 313,81 313,81 0,00

28/36/005 AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE 87.737,00 94.447,67 -6.710,67
28/36/*** PATRIMONIO LIBERO 87.737,00 94.447,67 -6.710,67
28/**/*** PATRIMONIO NETTO 87.737,00 94.447,67 -6.710,67

40/00000 DEBITI V/FORNITORI 5.816,55 0,00 5.816,55

48/05/085 ERARIO C/RIT.LAVORO AUTONOMO 2.555,10 2.790,47 -235,37
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 2.555,10 2.790,47 -235,37
48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 2.555,10 2.790,47 -235,37

TOTALE PASSIVO 96.422,46 97.551,95 -1.129,49

66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 2.209,15 912,54 1.296,61
66/30/025 CANCELLERIA 763,54 1.001,19 -237,65
66/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO 202,70 879,08 -676,38
66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 617,11 109,92 507,19
66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA' 3.971,36 1.299,95 2.671,41
66/30/508 MATERIE DI CONSUMO DIV.PRODUZ. 2.554,84 222,50 2.332,34
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 10.318,70 4.425,18 5.893,52
66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 10.318,70 4.425,18 5.893,52

68/05/075 MANUT. E RIPARAZ.BENI DI TERZI 0,00 334,21 -334,21
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 326,00 689,01 -363,01
68/05/127 PREMI INAIL ASSOCIATI 85,31 0,00 85,31
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTINT.ATTIV. 44.943,40 25.437,20 19.506,20
68/05/200 CONTR.INPS COLLAB.ATTIN.ATT. 0,00 146,52 -146,52
68/05/210 CONTR.INAIL COLLABOR.ATTIN.ATT. 0,00 15,54 -15,54
68/05/261 COMP.PROF.ATTINENTI ATTIVITA' 172.036,30 135.565,64 36.470,66
68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA' 7.600,00 4.500,00 3.100,00
68/05/290 PUBBLICITA' 0,00 6.650,00 -6.650,00
68/05/300 PARTECIPAZIONE CONVEGNI 0,00 80,00 -80,00
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 180,29 188,14 -7,85
68/05/341 PASTI/SOGGIORNI E SPESE DI RAPPR. 0,00 252,00 -252,00
68/05/355 RICERCA, ADDESTRAM. E FORMAZIONE 0,00 300,00 -300,00
68/05/370 ONERI BANCARI 1.079,93 770,30 309,63
68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE 39,94 0,00 39,94
68/05/410 COSTI/SERV.P/GODIM.BENI ALTRE ASSOC. 10.150,00 2.500,00 7.650,00
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 236.441,17 177.428,56 59.012,61
68/**/*** COSTI PER SERVIZI 236.441,17 177.428,56 59.012,61

69/05/005 ONERI RACCOLTE FONDI ABITUALI 23.862,28 10.308,07 13.554,21
69/05/030 RIMBORSI SPESE SOCI VOLONTARI 1.585,55 715,43 870,12
69/05/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 25.447,83 11.023,50 14.424,33
69/**/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 25.447,83 11.023,50 14.424,33

70/25/010 LIC.D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 509,46 1.274,38 -764,92
70/25/*** ALTRI COSTI PER GOD.BENI DI TERZI 509,46 1.274,38 -764,92
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 509,46 1.274,38 -764,92

75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 0,00 0,00 0,00
75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 0,00 0,00 0,00
75/30/040 AMM.TO ARREDAMENTO 0,00 313,81 -313,81
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 0,00 313,81 -313,81
75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 0,00 313,81 -313,81

84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 549,15 479,05 70,10
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 549,15 479,05 70,10
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE, GIORNALI 1.009,38 247,15 762,23
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 1,04 0,00 1,04
84/10/050 SOPRAVV.PASSIVE ORD.DED. 0,00 327,99 -327,99
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 0,38 2,00 -1,62
84/10/094 EROGAZ.LIBERALE DEDUCIBILE 0,00 8.901,43 -8.901,43
84/10/502 QUOTE ASSOCIATIVE 300,00 132,20 167,80

PASSIVO

COSTI

ATTIVO



84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.310,80 9.610,77 -8.299,97
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.859,95 10.089,82 -8.229,87

88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD. 1,00 0,00 1,00
88/20/*** ALTRI INT.PASS.E ONERI FINANZ. 1,00 0,00 1,00
88/**/*** INT.PASS. E ALTRI ONERI FINANZ. 1,00 0,00 1,00

TOTALE COSTI 274.578,11 204.555,25 70.022,86

58/16/005 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE 270,00 360,00 -90,00
58/16/035 RICAVI PREST.E CESS.AD ASSOCIATI 45.169,00 27.010,80 18.158,20
58/16/075 PROVENTI DEL 5 X MILLE 8.701,61 15.164,03 -6.462,42
58/16/145 PROVENTI DA CONTR.CON ENTI PUBBL. 181.659,62 110.469,75 71.189,87
58/16/*** RICAVI ENTI TERZO SETTORE 235.800,23 153.004,58 82.795,65
58/**/*** RICAVI 235.800,23 153.004,58 82.795,65

64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 0,47 0,00 0,47
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 0,01 0,00 0,01
64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,48 0,00 0,48
64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 1.924,14 38.030,00 -36.105,86
64/10/007 CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE 21.679,00 3.957,00 17.722,00
64/10/008 CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE 15.867,00 2.701,00 13.166,00
64/10/*** CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 39.470,14 44.688,00 -5.217,86
64/**/*** ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 39.470,62 44.688,00 -5.217,38

87/05/090 INT.ATT.DA ALT.CR.ISCR.NELLE IMM. 1,28 0,00 1,28
87/05/*** DA CRED.ISCRITTI NELLE IMMOB. 1,28 0,00 1,28
87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 1,28 0,00 1,28

TOTALE RICAVI 275.272,13 197.692,58 77.579,55
utile utile

RISULTATO DI ESERCIZIO 694,02 -6.862,67 7.556,69

RICAVI



COD. 919 ASSOCIAZIONE ORIZZONTI AGG.27/04/2022

Codice_conto Descrizione conto 31/12/2021 31/12/2020 Differenze

18/45/501 FORNITORI C/ACCONTI NO BDR 165,50 0,00 165,50
18/45/*** CREDITI VARI 165,50 0,00 165,50
18/**/*** ALTRI CREDITI 165,50 0,00 165,50

24/05/001 BANCA INTESA C/C 156878 10.233,76 0,00 10.233,76
24/05/002 BANCA INTESA C/C 180042 67.303,70 61.832,98 5.470,72
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 77.537,46 61.832,98 15.704,48
24/15/005 DENARO IN CASSA 92,27 483,99 -391,72
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 92,27 483,99 -391,72
24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 77.629,73 62.316,97 15.312,76

TOTALE ATTIVO 77.795,23 62.316,97 15.478,26

28/36/005 AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE 31.627,37 18.289,54 13.337,83
28/36/*** PATRIMONIO LIBERO 31.627,37 18.289,54 13.337,83
28/**/*** PATRIMONIO NETTO 31.627,37 18.289,54 13.337,83

48/05/085 ERARIO C/TIR.LAVORO AUTONOMO 561,00 0,00 561,00
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 561,00 0,00 561,00
48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 561,00 0,00 561,00

54/10/005 RISCONTI PASSIVI 46.892,80 30.689,60 16.203,20
54/10/*** RISCONTI PASSIVI 46.892,80 30.689,60 16.203,20
54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 46.892,80 30.689,60 16.203,20

TOTALE PASSIVO 79.081,17 18.289,54 60.791,63

66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA' 2.053,71 208,97 1.844,74
66/30/508 MATERIE DI CONSUMO DIV.PRODUZ. 278,73 0,00 278,73
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 2.332,44 208,97 2.123,47
66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 2.332,44 208,97 2.123,47

68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI 40,00 0,00 40,00
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 1.930,76 428,50 1.502,26
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTINT.ATTIV. 3.642,50 1.370,00 2.272,50
68/05/261 COMP.PROF.ATTINENTI ATTIVITA' 17.204,86 11.019,00 6.185,86
68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA' 2.050,00 0,00 2.050,00
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 18,00 6,00 12,00
68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM. E FORMAZIONE 5.019,57 2.371,73 2.647,84
68/05/370 ONERI BANCARI 178,60 96,69 81,91
68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE 0,00 1.500,00 -1.500,00
68/05/391 SIAE P/ATT.DIVER.DA DISCO E SALE 72,72 0,00 72,72
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 30.157,01 16.791,92 13.365,09
68/**/*** COSTI PER SERVIZI 30.157,01 16.791,92 13.365,09

69/05/005 ONERI RACCOLTE FONDI ABITUALI 44.404,45 7.398,10 37.006,35
69/05/030 RIMBORSI SPESE SOCI VOLONTARI 1.408,30 2.552,23 -1.143,93
69/05/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 45.812,75 9.950,33 35.862,42
69/**/*** COSTI E ONERI ATT.RACC.FONDI ABIT. 45.812,75 9.950,33 35.862,42

70/05/010 FITTI PASSIVI 1.690,00 50,00 1.640,00
70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 1.690,00 50,00 1.640,00
70/25/010 LIC.D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 9,64 302,44 -292,80
70/25/*** ALTRI COSTI PER GOD.BENI DI TERZI 9,64 302,44 -292,80
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 1.699,64 352,44 1.347,20

84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE, GIORNALI 0,00 156,10 -156,10
84/10/050 SOPRAVVENIENZE PASSIVE ORD.DED. 0,00 600,00 -600,00
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 0,00 0,09 -0,09
84/10/094 EROG.LIBERALI DEDUCIBILI 13.895,78 0,00 13.895,78
84/10/502 QUOTE ASSOCIATIVE 200,00 0,00 200,00
84/10/*** IMPOSTE E TASSE 14.095,78 756,19 13.339,59

TOTALE COSTI 94.097,62 28.059,85 66.037,77

58/16/005 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE 100,00 130,00 -30,00
58/16/035 RICAVI PREST.E CESS.AD ASSOCIATI 20.525,90 32.860,00 -12.334,10
58/16/075 PROVENTI DEL 5 X MILLE 2.543,18 6.296,29 -3.753,11
58/16/*** RICAVI ENTI TERZO SETTORE 23.169,08 39.286,29 -16.117,21
58/**/*** RICAVI 23.169,08 39.286,29 -16.117,21

64/05/100 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 0,02 2,05 2,05
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 3.995,78 14,00 14,00
64/05/*** ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 3.995,80 16,05 16,05
64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 64.296,80 0,00 64.296,80
64/10/007 CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE 0,00 2.095,00 -2.095,00
64/10/008 CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE 1.350,00 0,00 1.350,00
64/10/*** CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 65.646,80 2.095,00 63.551,80
64/**/*** ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 69.642,60 2.111,05 67.531,55

87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 0,00 0,34 -0,34
87/20/*** CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 0,00 0,34 -0,34
87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,00 0,34 -0,34

TOTALE RICAVI 92.811,68 41.397,68 51.414,00
perdita utile

RISULTATO DI ESERCIZIO -1.285,94 13.337,83 -14.623,77

PASSIVO

COSTI

ATTIVO

RICAVI


